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Druck- und Satzfehler, sowie 
Darstellung und technische Änderungen vorbehalten

LIZENZRECHTE 

LIZENZ & VERTRIEB 

ÖSTERREICH

kein Ausbrechen des Banketts

Enge Kurven sind kein

Problemfaktor 

Das Straßenbankett wird 

durch die Bankettraupe  geschützt. BANKETTRAUPE



BANKETTRAUPE

Größe in cm 

Gewicht/Stück 

Stück/Palette

Verbrauch/Meter

Meter/Palette

Kleinster Radius

33x26x12 

23 kg 

60 Stk.

4 Stk.

15 m

3 m

Optimale Abstützung des Bankettes

Anpassung an den Straßenverlauf

Hohe Belastbarkeit durch

Schwerfahrzeuge

Mehr Sicherheit auf den Straßen 

Leicht händisch zu verlegen

langfristige Einsparung der

Straßenerhaltungskosten

     durch "Rumpel-Effekt"

Vorher

Nachher


